
(r)
+-l Dodavatel c: l----

ICO:4 4240104 DIC:2022658610
IC DPH 25K2022668610

BOHUS SESTAK s. r. o.

FAKTURA

Cislo faktury: 2020000146
Cislo dod.listu: 220151

Konst. symbol: 00,0*p 6 tCislo Objed : ' /'- 4-'J
(Odberatel-ICO : 31 91 7832

DIC:202\811192
IC DPHz 5K2021811192

SPEC]ALI ZOVANA NEMOCN]CA
sv. svoRADA zoBoR, N. o. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

Dodan:

IdLieh:
N]ZSIE UVEDENYC

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA

Tel:0371805241
Mail:

Banka : TATRA BA/ 29 4 40'l 30 62
Iban:SKB9 1100 0000 0029

Swift: TATRSKBX
0't .02.2020
0B . 01 .2020
08.01 .2020

/ 1700
4401 3052

Forma uhr:
PP

Dat. splatno
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA
DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

Balenie 
- 

|

1 2 IbDPI]

JCM]
I IsDP]] I I Mnoz

- 
lStrr 1]

LK0M l

bDP]] lt sDPH lPLU/
lt-
I Sadzba DPH: | 10,00 l

51292 LIPTOV CERSTVE MASTO 125G

BOO26 CBA MLiEI(O 1.51 1L

Sadzba DPIl: t 20,00 l

101 KA},,IA CLASS]C 5OOG

2OO3 RAJO SMOTANA NA VAR.UHT 1OI 5OOML

5OO5 TATRANSKA NIVA

5OB3 E]DA}{ BLOK SYR ZIVOC. 403

86]0 TAMI TVAROH MAKI(Y 5KG

B92B TAI,1I SMOTANA KYSTA 16% 1BOG

80539 RAJO KtASlK JOGURT BIELY 125G

81663 LUNEX SYR KtASiK 14OG

0,i255 0,1980

0.4300 0.4130

Za sadzbu DPH: | 10,00 t l: 128,000 11.5BB0 lB,l440

EANNazovlovaru

CE

lt

60

12

60

12

56,000

r2,000

40,6280 44,6880

30,9600 34,0560

24

12

1

1

1

2A

10

24

)t 1 
'srlrlt2 0,1600

1 5,0000

1 3,5000

1 14,0000

20 0,3308

10 0.2000

24 0.6200

30,0000 36,0000

9,1200 10,9440

14,0100 16,8120

21,8890 25,2668

14,0000 16,8000

6,6160 1.9400

8,0000 9.6000

14, BB00 11,8560

1,5000

0.9120

6,0000

4,2000

16.8000

0,3910

0,2400

0,7440

24,000

12,000

2,842

6.254

1,000

20,000

40,000

24,000

Za sadzbu DPit: [ 20,00 % ]: 130,056 r18,5150 142,2188

+ [ Zaklad ]-t
+,+

sDPH I Celkom za tovar: 190.11 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

190.11 Eur
30.86 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

220 .91 Eur

0:
lll.

20:

0.00
71.59

tt9 .52

DPH l-t
0.00
1 .76

23 .10

0.00 Bon01 0.00 %

78.75 Bon02 0.00 %

L42.22 
i

Zaklad dane
DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE:

Mnoz. celkom:
Pocet paliet:

IdLieh:

258.056
24 .989

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C,22731 /T W


